
 

“Segundo Informe de Avance de Gestión Financiera enero - junio 2025” 
 

 

 
INTERESES DE LA DEUDA 

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025 
(Pesos) 

   
Identificación de Crédito o 

Instrumento 
Devengado Pagado 

Créditos Bancarios 

    0  

   0  

    0  

    0  

    0  

    0  

    0  

    0  

    0  
Total de intereses de Créditos 

Bancarios 0 0 

   
Otros Instrumentos de Deuda 

     0 

     0 

     0 

     0 

     0 

     0 

     0 

     0 

     0 
Total de intereses de Otros 

Instrumentos de Deuda  0 

   

TOTAL  0 

 
  


